
RE9|RB15 Ulm - Günzburg Augsburg - München
Ingolstadt - Regensburg

agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG, Galgenbergstr. 2a, 93053 Regensburg, Telefon: 0800 5892840, E-Mail: servus@agilis.de

Arverio Bayern GmbH, Morellstraße 33, 86159 Augsburg, Telefon: 0821 89982544, E-Mail: augsburg@arverio.de
Arverio: Linie RE9 / agilis: Linie RB15
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Buß- und Bettag Verkehr wie Montag-Freitag
Zwischen Ulm und Nersingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
Ulm Hbf
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Nersingen
Leipheim
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Ingolstadt Hbf  an
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
München Hbf

57011
RE9
04.47
04.50
04.50
04.56
05.02
05.06
05.07

05.12
05.16
05.19
05.23
05.27
05.34
06.04
06.08
06.57

84267
RB15
04.53
04.56
04.56
05.02
05.06
05.10
05.11
05.49
05.55
06.50

57015
RE9
05.17
05.21
05.21
05.27
05.33
05.37
05.38

05.43
05.47
05.50
05.54
05.58
06.05
06.35
06.38
07.20

84257
RB15
05.31
05.34
05.34
05.40
05.45
05.50
05.55
06.37
06.40
07.27

57119
RE9
05.46
05.49
05.50
05.56
06.02
06.06
06.07

06.12
06.15
06.18
06.22
06.25
06.32
07.04
07.08
07.58

84269
RB15
05.52
05.55
05.55
06.01
06.05
06.10
06.11
07.00
07.02
07.48

57025
RE9
06.11
06.14
06.15
06.21
06.26
06.29
06.30

06.35
06.39
06.42
06.45
06.49
06.56
07.24
07.37
08.19

84271
RB15
06.26
06.29
06.29
06.34
06.39
06.43
06.44
07.26
07.28
08.17

57131
RE9
06.47
06.50
06.50
06.55
07.01
07.05
07.06

07.11
07.15
07.18
07.22
07.26
07.33
08.02
08.05
08.54

57033
RE9
07.19
07.21
07.22
07.27
07.32
07.36
07.37

07.42
07.45
07.49
07.52
07.56
08.06
08.33
08.38
09.23

84273
RB15
07.47
07.50
07.50
07.56
08.00
08.05
08.06
08.50
09.01
09.42

57133
RE9
08.18
08.21
08.21
08.26
08.31
08.34
08.35

08.40

08.45
08.48

09.03
09.33

84275
RB15
08.47
08.50
08.50
08.56
09.00
09.04
09.05
09.44
10.02
10.49

57041
RE9
09.19
09.22
09.22
09.28
09.33
09.36
09.37

09.42
09.45
09.48
09.51
09.55
10.06
10.33
10.38
11.21

84277
RB15
09.47
09.50
09.50
09.56
10.00
10.05
10.06
10.48
11.02
11.47

57141
RE9
10.18
10.21
10.21
10.26
10.31
10.34
10.35

10.40

10.45
10.48

11.02
11.32

84279
RB15
10.47
10.50
10.50
10.56
11.00
11.04
11.05
11.44
12.02
12.47

57049
RE9
11.19
11.22
11.22
11.28
11.33
11.37
11.37

11.42
11.45
11.49
11.52
11.56
12.06
12.33
12.38
13.20

84281
RB15
11.47
11.50
11.50
11.56
12.00
12.05
12.06
12.48
13.02
13.49

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
Ulm Hbf
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Nersingen
Leipheim
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Ingolstadt Hbf  an
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
München Hbf

57149
RE9
12.18
12.21
12.21
12.26
12.31
12.34
12.35

12.40

12.45
12.48

13.03
13.32

84283
RB15
12.47
12.50
12.50
12.56
13.00
13.05
13.05
13.49
14.02
14.47

57057
RE9
13.19
13.21
13.22
13.27
13.32
13.36
13.37

13.42
13.45
13.49
13.52
13.56
14.07
14.34
14.38
15.23

84285
RB15
13.47
13.50
13.50
13.56
14.00
14.05
14.06
14.48
15.02
15.47

57157
RE9
14.18
14.21
14.21
14.26
14.31
14.34
14.35

14.40

14.45
14.48

15.03
15.33

84287
RB15
14.47
14.50
14.50
14.56
15.00
15.04
15.05
15.44
16.01
16.48

57065
RE9
15.19
15.21
15.22
15.27
15.32
15.36
15.37

15.42
15.45
15.49
15.52
15.56
16.07
16.34
16.38
17.21

84289
RB15
15.47
15.50
15.50
15.56
16.00
16.05
16.06
16.48
17.02
17.48

57331
RE9
16.19
16.22
16.22
16.27
16.32
16.35
16.36

16.41

16.46
16.49

17.04
17.34

84291
RB15
16.47
16.50
16.50
16.56
17.00
17.04
17.05
17.49
18.02
18.49

57075
RE9
17.18
17.20
17.21
17.26
17.32
17.36
17.37

17.42
17.45
17.49
17.52
17.56
18.07
18.34
18.38
19.23

84263
RB15
17.26
17.29
17.29
17.35
17.39
17.44
17.44
18.27

84293
RB15
17.47
17.50
17.50
17.56
18.00
18.05
18.06
18.48
19.03
19.48

57175
RE9
18.18
18.21
18.21
18.26
18.31
18.34
18.35

18.40

18.45
18.48

19.03
19.32

84295
RB15
18.47
18.50
18.50
18.56
19.00
19.04
19.05
19.44
20.01
20.47

57083
RE9
19.19
19.22
19.22
19.28
19.33
19.37
19.37

19.42
19.45
19.49
19.52
19.56
20.03
20.34
20.35
21.20

84297
RB15
19.47
19.50
19.50
19.56
20.00
20.05
20.06
20.48
21.02
21.47

57183
RE9
20.18
20.20
20.21
20.26
20.36
20.40
20.41

20.46
20.49
20.53
20.56
21.00
21.07
21.35

84299
RB15
20.47
20.50
20.50
20.56
21.00
21.04
21.05
21.44
22.02
22.51

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm Hbf
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Nersingen
Leipheim
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Ingolstadt Hbf  an
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
München Hbf

57087
RE9

21.19
21.21
21.22
21.28
21.34
21.37
21.39

21.44
21.48
21.51
21.55
21.59
22.06
22.32
22.37
23.20

84301
RB15

21.47
21.50
21.50
21.56
22.00
22.05
22.06
22.48
23.02
23.48

57089
RE9

22.19
22.22
22.22
22.28
22.34
22.38
22.41

22.46
22.49
22.53
22.57
23.01
23.09
23.36
23.49
00.37

84303
RB15

22.46
22.49
22.49
22.55
22.59
23.03
23.05
23.45

57191
RE9

23.24
23.26
23.27
23.33
23.38
23.42
23.44

23.49
23.53
00.02
00.06
00.10
00.16

84307
RB15

n0
01.06
01.09
01.09
01.15
01.20
01.23
01.24
02.01

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag
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RE9|RB15 Ulm - Günzburg Augsburg - München
Ingolstadt - Regensburg

agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG, Galgenbergstr. 2a, 93053 Regensburg, Telefon: 0800 5892840, E-Mail: servus@agilis.de

Arverio Bayern GmbH, Morellstraße 33, 86159 Augsburg, Telefon: 0821 89982544, E-Mail: augsburg@arverio.de
Arverio: Linie RE9 / agilis: Linie RB15
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Buß- und Bettag Verkehr wie Montag-Freitag
Zwischen Ulm und Nersingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
Ulm Hbf
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Nersingen
Leipheim
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Ingolstadt Hbf  an
Regensburg Hbf
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
München Hbf
NACH

57095
RE9
05.18
05.21
05.21
05.27
05.33
05.37
05.38

05.43
05.47
05.50
05.54
05.58
06.05
06.35
06.38
07.20

84119
RB15
05.47
05.50
05.50
05.56
06.00
06.05
06.06
06.48
07.02
07.48
09.08

Plattling

57027
RE9
06.11
06.14
06.15
06.21
06.26
06.29
06.30

06.35
06.39
06.42
06.45
06.49
06.56
07.23
07.37
08.19

84121
RB15
06.42
06.45
06.45
06.51
06.57
07.01
07.02
07.45
08.02
08.47
09.58

Passau

57033
RE9
07.19
07.21
07.22
07.27
07.32
07.36
07.37

07.42
07.45
07.49
07.52
07.56
08.06
08.33
08.38
09.23

84123
RB15
07.47
07.50
07.50
07.56
08.00
08.05
08.06
08.50
09.01
09.47
11.08

Plattling

57133
RE9
08.18
08.21
08.21
08.26
08.31
08.34
08.35

08.40

08.45
08.48

09.03
09.33

84125
RB15
08.47
08.50
08.50
08.56
09.00
09.04
09.05
09.44
10.02
10.47

Plattling

57041
RE9
09.19
09.22
09.22
09.28
09.33
09.36
09.37

09.42
09.45
09.48
09.51
09.55
10.06
10.33
10.38
11.21

84127
RB15
09.47
09.50
09.50
09.56
10.00
10.05
10.06
10.48
11.02
11.47

Plattling

57141
RE9
10.18
10.21
10.21
10.26
10.31
10.34
10.35

10.40

10.45
10.48

11.02
11.32

84129
RB15
10.47
10.50
10.50
10.56
11.00
11.04
11.05
11.44
12.02
12.47

Plattling

57049
RE9
11.19
11.22
11.22
11.28
11.33
11.37
11.37

11.42
11.45
11.49
11.52
11.56
12.06
12.33
12.38
13.20

84131
RB15
11.47
11.50
11.50
11.56
12.00
12.05
12.06
12.48
13.02
13.47
15.08

Plattling

57149
RE9
12.18
12.21
12.21
12.26
12.31
12.34
12.35

12.40

12.45
12.48

13.02
13.32

84133
RB15
12.47
12.50
12.50
12.56
13.00
13.05
13.05
13.44
14.02
14.47
15.58

Plattling

57057
RE9
13.19
13.21
13.22
13.27
13.32
13.36
13.37

13.42
13.45
13.49
13.52
13.56
14.07
14.34
14.38
15.23

84135
RB15
13.47
13.50
13.50
13.56
14.00
14.05
14.06
14.48
15.02
15.47
17.08

Plattling

57157
RE9
14.18
14.21
14.21
14.26
14.31
14.34
14.35

14.40

14.45
14.48

15.03
15.33

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
Ulm Hbf
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Nersingen
Leipheim
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Ingolstadt Hbf  an
Regensburg Hbf
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
München Hbf
NACH

84137
RB15
14.47
14.50
14.50
14.56
15.00
15.04
15.05
15.44
16.01
16.48
17.58

Plattling

57065
RE9
15.19
15.21
15.22
15.27
15.32
15.36
15.37

15.42
15.45
15.49
15.52
15.56
16.07
16.34
16.38
17.21

84139
RB15
15.47
15.50
15.50
15.56
16.00
16.05
16.06
16.48
17.02
17.48
19.08

Plattling

57169
RE9
16.19
16.22
16.22
16.27
16.32
16.35
16.36

16.41

16.46
16.49

17.04
17.34

84141
RB15
16.47
16.50
16.50
16.56
17.00
17.04
17.05
17.44
18.02
18.49
19.57

Plattling

57075
RE9
17.18
17.20
17.21
17.26
17.32
17.36
17.37

17.42
17.45
17.49
17.52
17.56
18.07
18.34
18.38
19.23

84143
RB15
17.47
17.50
17.50
17.56
18.00
18.05
18.06
18.48
19.01
19.48
21.08

Plattling

57175
RE9
18.18
18.21
18.21
18.26
18.31
18.34
18.35

18.40

18.45
18.48

19.02
19.32

84145
RB15
18.47
18.50
18.50
18.56
19.00
19.04
19.05
19.44
20.01
20.47
21.58

Plattling

57083
RE9
19.19
19.22
19.22
19.28
19.33
19.37
19.37

19.42
19.45
19.49
19.52
19.56
20.03
20.34
20.35
21.20

84147
RB15
19.47
19.50
19.50
19.56
20.00
20.05
20.06
20.48
21.02
21.47
23.08

Plattling

57183
RE9
20.18
20.20
20.21
20.26
20.36
20.40
20.41

20.46
20.49
20.53
20.56
21.00
21.07
21.35

84149
RB15
20.47
20.50
20.50
20.56
21.00
21.04
21.05
21.44
22.02
22.50

Plattling

57087
RE9
21.19
21.21
21.22
21.28
21.34
21.37
21.39

21.44
21.48
21.51
21.55
21.59
22.06
22.32

84301
RB15
21.47
21.50
21.50
21.56
22.00
22.05
22.06
22.48
23.02
23.48

57089
RE9
22.19
22.22
22.22
22.28
22.34
22.38
22.41

22.46
22.49
22.53
22.57
23.01
23.09
23.36
23.49
00.37

84303
RB15
22.46
22.49
22.49
22.55
22.59
23.03
23.05
23.45

57191
RE9
23.24
23.26
23.27
23.33
23.38
23.42
23.44

23.49
23.53
00.02
00.06
00.10
00.16

84307
RB15
01.06
01.09
01.09
01.15
01.20
01.23
01.24
02.01

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
Ulm Hbf
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Nersingen
Leipheim
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Ingolstadt Hbf  an
Regensburg Hbf
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
München Hbf
NACH

57095
RE9
05.18
05.21
05.21
05.27
05.33
05.37
05.38

05.43
05.47
05.50
05.54
05.58
06.05
06.35
06.38
07.20

84119
RB15
05.47
05.50
05.50
05.56
06.00
06.05
06.06
06.48
07.02
07.48
09.08

Plattling

57027
RE9
06.11
06.14
06.15
06.21
06.26
06.29
06.30

06.35
06.39
06.42
06.45
06.49
06.56
07.23
07.37
08.19

84121
RB15
06.42
06.45
06.45
06.51
06.57
07.01
07.02
07.45
08.02
08.47
09.58

Passau

57033
RE9
07.19
07.21
07.22
07.27
07.32
07.36
07.37

07.42
07.45
07.49
07.52
07.56
08.06
08.33
08.38
09.23

84123
RB15
07.47
07.50
07.50
07.56
08.00
08.05
08.06
08.50
09.01
09.47
11.08

Plattling

57133
RE9
08.18
08.21
08.21
08.26
08.31
08.34
08.35

08.40

08.45
08.48

09.03
09.33

84125
RB15
08.47
08.50
08.50
08.56
09.00
09.04
09.05
09.44
10.02
10.47

Plattling

57041
RE9
09.19
09.22
09.22
09.28
09.33
09.36
09.37

09.42
09.45
09.48
09.51
09.55
10.06
10.33
10.38
11.21

84127
RB15
09.47
09.50
09.50
09.56
10.00
10.05
10.06
10.48
11.02
11.47

Plattling

57141
RE9
10.18
10.21
10.21
10.26
10.31
10.34
10.35

10.40

10.45
10.48

11.03
11.32

84129
RB15
10.47
10.50
10.50
10.56
11.00
11.04
11.05
11.44
12.02
12.47

Plattling

57049
RE9
11.19
11.22
11.22
11.28
11.33
11.37
11.37

11.42
11.45
11.49
11.52
11.56
12.06
12.33
12.38
13.20

84131
RB15
11.47
11.50
11.50
11.56
12.00
12.05
12.06
12.48
13.02
13.47
15.08

Plattling

57149
RE9
12.18
12.21
12.21
12.26
12.31
12.34
12.35

12.40

12.45
12.48

13.02
13.32

84133
RB15
12.47
12.50
12.50
12.56
13.00
13.05
13.05
13.44
14.02
14.47
15.58

Plattling

57057
RE9
13.19
13.21
13.22
13.27
13.32
13.36
13.37

13.42
13.45
13.49
13.52
13.56
14.07
14.34
14.38
15.23

84135
RB15
13.47
13.50
13.50
13.56
14.00
14.05
14.06
14.48
15.02
15.47
17.08

Plattling

57157
RE9
14.18
14.21
14.21
14.26
14.31
14.34
14.35

14.40

14.45
14.48

15.03
15.33
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RE9|RB15 Ulm - Günzburg Augsburg - München
Ingolstadt - Regensburg

agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG, Galgenbergstr. 2a, 93053 Regensburg, Telefon: 0800 5892840, E-Mail: servus@agilis.de

Arverio Bayern GmbH, Morellstraße 33, 86159 Augsburg, Telefon: 0821 89982544, E-Mail: augsburg@arverio.de
Arverio: Linie RE9 / agilis: Linie RB15
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Buß- und Bettag Verkehr wie Montag-Freitag
Zwischen Ulm und Nersingen gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
Ulm Hbf
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Nersingen
Leipheim
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Ingolstadt Hbf  an
Regensburg Hbf
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
München Hbf
NACH

84137
RB15
14.47
14.50
14.50
14.56
15.00
15.04
15.05
15.44
16.01
16.48
17.58

Plattling

57065
RE9
15.19
15.21
15.22
15.27
15.32
15.36
15.37

15.42
15.45
15.49
15.52
15.56
16.07
16.34
16.38
17.21

84139
RB15
15.47
15.50
15.50
15.56
16.00
16.05
16.06
16.48
17.02
17.48
19.08

Plattling

57169
RE9
16.19
16.22
16.22
16.27
16.32
16.35
16.36

16.41

16.46
16.49

17.04
17.34

84141
RB15
16.47
16.50
16.50
16.56
17.00
17.04
17.05
17.44
18.02
18.49
19.57

Plattling

57075
RE9
17.18
17.20
17.21
17.26
17.32
17.36
17.37

17.42
17.45
17.49
17.52
17.56
18.07
18.34
18.38
19.23

84143
RB15
17.47
17.50
17.50
17.56
18.00
18.05
18.06
18.48
19.01
19.48
21.08

Plattling

57175
RE9
18.18
18.21
18.21
18.26
18.31
18.34
18.35

18.40

18.45
18.48

19.02
19.32

84145
RB15
18.47
18.50
18.50
18.56
19.00
19.04
19.05
19.44
20.01
20.47
21.58

Plattling

57083
RE9
19.19
19.22
19.22
19.28
19.33
19.37
19.37

19.42
19.45
19.49
19.52
19.56
20.03
20.34
20.35
21.20

84147
RB15
19.47
19.50
19.50
19.56
20.00
20.05
20.06
20.48
21.02
21.47

Plattling

57183
RE9
20.18
20.20
20.21
20.26
20.36
20.40
20.41

20.46
20.49
20.53
20.56
21.00
21.07
21.35

84149
RB15
20.47
20.50
20.50
20.56
21.00
21.04
21.05
21.44
22.02
22.50

Plattling

57087
RE9
21.19
21.21
21.22
21.28
21.34
21.37
21.39

21.44
21.48
21.51
21.55
21.59
22.06
22.32

84301
RB15
21.47
21.50
21.50
21.56
22.00
22.05
22.06
22.48
23.02
23.48

57089
RE9
22.19
22.22
22.22
22.28
22.34
22.38
22.41

22.46
22.49
22.53
22.57
23.01
23.09
23.36
23.49
00.37

84303
RB15
22.46
22.49
22.49
22.55
22.59
23.03
23.05
23.45

57191
RE9
23.24
23.26
23.27
23.33
23.38
23.42
23.44

23.49
23.53
00.02
00.06
00.10
00.16
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RE9|RB15 München - Augsburg
Regensburg - Ingolstadt  Günzburg - Ulm

agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG, Galgenbergstr. 2a, 93053 Regensburg, Telefon: 0800 5892840, E-Mail: servus@agilis.de

Arverio Bayern GmbH, Morellstraße 33, 86159 Augsburg, Telefon: 0821 89982544, E-Mail: augsburg@arverio.de
Arverio: Linie RE9 / agilis: Linie RB15
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Buß- und Bettag Verkehr wie Montag-Freitag
Zwischen Nersingen und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VON
München Hbf
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen
Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Ingolstadt Hbf  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Ulm Hbf

57102
RE9

04.56
05.03
05.07
05.10
05.14
05.17

05.22
05.23
05.27
05.32
05.38
05.38
05.41

84244
RB15

04.47
05.28
05.28
05.32
05.37
05.42
05.43
05.46

57004
RE9
Mering

05.20
05.55
06.02
06.06
06.09
06.13
06.16

06.21
06.22
06.26
06.31
06.37
06.38
06.41

84248
RB15

05.05
05.52
05.55
06.38
06.39
06.43
06.48
06.53
06.54
06.57

57106
RE9

06.18
06.25
06.29
06.32
06.36
06.39

06.44
06.51
06.55
07.01
07.06
07.07
07.09

57108
RE9

06.22
06.50
06.57
07.01
07.04
07.08
07.11

07.17
07.21
07.25
07.31
07.37
07.37
07.40

84254
RB15

05.56
06.50
07.02
07.41
07.53
07.57
08.02
08.07
08.08
08.11

84258
RB15

06.27
07.25
07.34
08.12
08.14
08.18
08.23
08.28
08.29
08.32

57012
RE9

München
06.33
07.19
07.25
07.53
08.00
08.04
08.07
08.11
08.14

08.19
08.20
08.25
08.31
08.37
08.37
08.40

84266
RB15

07.01
07.52
08.18
08.55
08.56
09.00
09.06
09.11
09.12
09.15

57018
RE9

München
07.36
08.18
08.25
08.53

09.02
09.05

09.11

09.16
09.20
09.25
09.31
09.37
09.37
09.40

84268
RB15

08.10
08.53
09.02
09.45
09.50
09.54
09.59
10.04
10.05
10.08

57022
RE9

München
08.34
09.18
09.24
09.55
10.02
10.06
10.09
10.13
10.16

10.21
10.22
10.26
10.32
10.37
10.38
10.41

84270
RB15

09.05
09.53
10.16
10.54
10.56
11.00
11.06
11.11
11.12
11.15

57130
RE9

10.25
10.53

11.02
11.05

11.11

11.16
11.20
11.25
11.31
11.37
11.37
11.40

84272
RB15

10.11
10.53
11.02
11.45
11.50
11.54
11.59
12.06
12.07
12.09

57030
RE9

München
10.35
11.18
11.22
11.55
12.02
12.06
12.09
12.13
12.16

12.21
12.22
12.26
12.31
12.37
12.38
12.41

84274
RB15

11.11
11.53
12.16
12.54
12.56
13.00
13.06
13.11
13.12
13.15

57138
RE9

12.24
12.53

13.02
13.05

13.11

13.16
13.20
13.25
13.31
13.37
13.37
13.40

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VON
München Hbf
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen
Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Ingolstadt Hbf  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Ulm Hbf

84276
RB15

12.11
12.53
13.02
13.45
13.50
13.54
13.59
14.04
14.05
14.08

57038
RE9

München
12.35
13.17
13.22
13.56
14.03
14.07
14.10
14.13
14.16

14.21
14.22
14.26
14.32
14.37
14.38
14.41

84278
RB15

13.11
13.53
14.16
14.53
14.56
15.00
15.06
15.11
15.12
15.15

57146
RE9

14.24
14.53

15.02
15.05

15.11

15.16
15.20
15.25
15.31
15.37
15.37
15.40

84280
RB15

14.11
14.53
15.02
15.45
15.50
15.54
15.59
16.04
16.05
16.08

57046
RE9

München
14.35
15.18
15.22
15.56
16.03
16.07
16.10
16.14
16.17

16.22
16.22
16.26
16.32
16.37
16.38
16.41

84282
RB15

15.11
15.53
16.16
16.54
16.56
17.00
17.07
17.11
17.12
17.15

57154
RE9

16.22
16.52
16.59
17.03
17.06
17.10
17.13

17.18
17.19
17.24
17.29
17.35
17.36
17.39

84284
RB15

16.11
16.53
17.08
17.51
17.51
17.55
18.00
18.04
18.05
18.08

57052
RE9

München
16.02
16.46
16.49
17.22
17.29
17.33
17.41
17.45
17.48

17.55
17.55
17.59
18.04
18.10
18.10
18.14

57056
RE9

München
16.35
17.17
17.22
18.04
18.11
18.15
18.18
18.22
18.25

18.31
18.36
18.40
18.45
18.51
18.51
18.55

84286
RB15

17.06
17.53
18.16
18.55
18.56
19.00
19.06
19.11
19.12
19.15

57064
RE9

München
17.35
18.19
18.25
18.53

19.02
19.05

19.11

19.16
19.20
19.25
19.31
19.37
19.37
19.40

57064
RE9

18.25
18.53

19.02
19.05

19.11

19.16
19.20
19.25
19.31
19.37
19.37
19.40

84288
RB15

18.06
18.53
19.02
19.45
19.50
19.54
19.59
20.04
20.05
20.08

57074
RE9

München
18.35
19.18
19.23
19.55
20.02
20.06
20.09
20.13
20.16

20.21
20.22
20.26
20.32
20.37
20.38
20.41

84290
RB15

20.16
20.54
20.56
21.00
21.06
21.11
21.12
21.15

57182
RE9

20.25
20.50
20.57
21.01
21.08
21.12
21.15

21.20
21.21
21.25
21.31
21.37
21.37
21.40

84292
RB15

20.11
20.53
21.02
21.41
21.50
21.54
21.59
22.04
22.05
22.08

Montag - Freitag
ZUGNUMMER
LINIE
VON
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
München Hbf
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen
Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Ingolstadt Hbf  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Ulm Hbf

84294
RB15

21.11
21.53
22.16
22.53
22.54
22.58
23.03
23.08
23.09
23.12

57084
RE9

München

20.57
21.46
21.49
22.17
22.24
22.28
22.31
22.35
22.38

22.44
22.57
23.01
23.07
23.12
23.13
23.16

57086
RE9

München

21.59
22.46
22.49
23.17
23.24
23.28
23.31
23.35
23.38

23.44
23.50
23.54
00.00
00.06
00.06
00.11

84298
RB15

23.11
23.55
00.01
00.38
00.39
00.43
00.48
00.53
00.54
00.57

57088
RE9

München

22.58
23.46
23.51
00.19
00.26
00.30
00.33
00.37
00.40

00.45
00.47
00.51
00.57
01.02
01.02
01.05

57000
RE9

München
n0

00.06
00.53
00.54
01.22
01.29
01.33
01.36
01.40
01.43

01.48
01.49
01.53
01.59
02.04
02.05
02.08

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag
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RE9|RB15 München - Augsburg
Regensburg - Ingolstadt  Günzburg - Ulm

agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG, Galgenbergstr. 2a, 93053 Regensburg, Telefon: 0800 5892840, E-Mail: servus@agilis.de

Arverio Bayern GmbH, Morellstraße 33, 86159 Augsburg, Telefon: 0821 89982544, E-Mail: augsburg@arverio.de
Arverio: Linie RE9 / agilis: Linie RB15
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Buß- und Bettag Verkehr wie Montag-Freitag
Zwischen Nersingen und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
VON
München Hbf
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen
Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Regensburg Hbf
Ingolstadt Hbf  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Ulm Hbf
NACH

57102
RE9

04.56
05.03
05.07
05.10
05.14
05.17

05.22
05.23
05.27
05.32
05.38
05.38
05.41

84246
RB15

05.13
05.50
05.51
05.55
06.00
06.05
06.06
06.09

57104
RE9

05.20
05.55
06.02
06.06
06.09
06.13
06.16

06.21
06.22
06.26
06.31
06.37
06.38
06.41

84250
RB15

06.16
06.53
06.54
06.58
07.03
07.08
07.09
07.12

57108
RE9

06.22
06.50
06.57
07.01
07.04
07.08
07.11

07.17
07.21
07.25
07.31
07.37
07.37
07.40

84256
RB15

06.12
06.53
07.02
07.49
07.53
07.57
08.02
08.07
08.08
08.11

57012
RE9

München
06.33
07.19
07.25
07.53
08.00
08.04
08.07
08.11
08.14

08.19
08.20
08.25
08.31
08.37
08.37
08.40

84116
RB15

05.43
07.10
07.53
08.16
08.54
08.56
09.00
09.06
09.11
09.12
09.15
Ulm

57122
RE9

08.25
08.53

09.02
09.05

09.11

09.16
09.20
09.24
09.30
09.35
09.36
09.39

84118
RB15

06.53
08.10
08.53
09.02
09.45
09.50
09.54
09.59
10.04
10.05
10.08
Ulm

57022
RE9

München
08.34
09.18
09.24
09.55
10.02
10.06
10.09
10.13
10.16

10.21
10.22
10.26
10.32
10.37
10.38
10.41

84120
RB15

07.58
09.11
09.53
10.16
10.54
10.56
11.00
11.06
11.11
11.12
11.15
Ulm

57130
RE9

10.25
10.53

11.02
11.05

11.11

11.16
11.20
11.25
11.31
11.37
11.37
11.40

84122
RB15

08.53
10.11
10.53
11.02
11.45
11.50
11.54
11.59
12.06
12.07
12.09
Ulm

57030
RE9

München
10.35
11.18
11.22
11.55
12.02
12.06
12.09
12.13
12.16

12.21
12.22
12.26
12.31
12.37
12.38
12.41

84124
RB15

09.57
11.11
11.53
12.16
12.54
12.56
13.00
13.06
13.11
13.12
13.15
Ulm

57138
RE9

12.24
12.53

13.02
13.05

13.11

13.16
13.20
13.25
13.31
13.37
13.37
13.40

84126
RB15

10.53
12.11
12.53
13.02
13.45
13.50
13.54
13.59
14.04
14.05
14.08
Ulm

57038
RE9

München
12.35
13.17
13.22
13.56
14.03
14.07
14.10
14.13
14.16

14.21
14.22
14.26
14.32
14.37
14.38
14.41

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
VON
München Hbf
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen
Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Regensburg Hbf
Ingolstadt Hbf  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Ulm Hbf
NACH

84128
RB15

11.58
13.11
13.53
14.16
14.53
14.56
15.00
15.06
15.11
15.12
15.15
Ulm

57146
RE9

14.24
14.53

15.02
15.05

15.11

15.16
15.20
15.25
15.31
15.37
15.37
15.40

84130
RB15

12.53
14.11
14.54
15.02
15.45
15.50
15.54
15.59
16.04
16.05
16.08
Ulm

57046
RE9

München
14.35
15.18
15.22
15.56
16.03
16.07
16.10
16.14
16.17

16.22
16.22
16.26
16.32
16.37
16.38
16.41

84132
RB15

13.57
15.11
15.53
16.16
16.54
16.56
17.00
17.07
17.11
17.12
17.15
Ulm

57154
RE9

16.22
16.52
16.59
17.03
17.06
17.10
17.13

17.18
17.19
17.24
17.29
17.35
17.36
17.39

84134
RB15

14.53
16.11
16.53
17.02
17.45
17.50
17.54
17.59
18.04
18.05
18.08
Ulm

57056
RE9

München
16.35
17.17
17.22
18.04
18.11
18.15
18.18
18.22
18.25

18.31
18.36
18.40
18.45
18.51
18.51
18.55

84136
RB15

15.57
17.11
17.53
18.16
18.54
18.56
19.00
19.06
19.11
19.12
19.15
Ulm

57166
RE9

18.25
18.53

19.02
19.05

19.11

19.16
19.20
19.25
19.31
19.37
19.37
19.40

84138
RB15

16.53
18.08
18.53
19.02
19.45
19.50
19.54
19.59
20.04
20.05
20.08
Ulm

57074
RE9

München
18.35
19.18
19.23
19.55
20.02
20.06
20.09
20.13
20.16

20.21
20.22
20.26
20.32
20.37
20.38
20.41

84140
RB15

17.57
19.11
19.53
20.16
20.54
20.56
21.01
21.07
21.12
21.13
21.16
Ulm

57182
RE9

20.25
20.50
20.57
21.01
21.08
21.12
21.15

21.20
21.21
21.25
21.31
21.37
21.37
21.40

84142
RB15

18.53
20.11
20.53
21.02
21.41
21.50
21.54
21.59
22.04
22.05
22.08
Ulm

57082
RE9

München
20.22
21.15
21.25
21.53
22.00
22.04
22.07
22.11
22.14

22.19
22.20
22.25
22.31
22.37
22.37
22.40

84144
RB15

19.57
21.11
21.53
22.16
22.53
22.54
22.58
23.03
23.08
23.09
23.12
Ulm

57084
RE9

München
20.57
21.46
21.49
22.17
22.24
22.28
22.31
22.35
22.38

22.44
22.57
23.01
23.07
23.12
23.13
23.16

84146
RB15

20.53
22.11
22.53
23.02
23.46
23.47
23.51
23.56
00.01
00.02
00.05
Ulm

Samstag
ZUGNUMMER
LINIE
VON
München Hbf
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen
Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Regensburg Hbf
Ingolstadt Hbf  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Ulm Hbf
NACH

57086
RE9

München
21.59
22.46
22.49
23.17
23.24
23.28
23.31
23.35
23.38

23.44
23.50
23.54
00.00
00.06
00.06
00.11

84148
RB15

21.57
23.11
23.55
00.01
00.38
00.39
00.43
00.48
00.53
00.54
00.57

Donauwörth

57088
RE9

München
22.58
23.46
23.51
00.19
00.26
00.30
00.33
00.37
00.40

00.45
00.47
00.51
00.57
01.02
01.02
01.05

57000
RE9

München
00.06
00.53
00.54
01.22
01.29
01.33
01.36
01.40
01.43

01.48
01.49
01.53
01.59
02.04
02.05
02.08

90-R08-m-1  |  j26  |  10.12.2025 12:08:08



RE9|RB15 München - Augsburg
Regensburg - Ingolstadt  Günzburg - Ulm

agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG, Galgenbergstr. 2a, 93053 Regensburg, Telefon: 0800 5892840, E-Mail: servus@agilis.de

Arverio Bayern GmbH, Morellstraße 33, 86159 Augsburg, Telefon: 0821 89982544, E-Mail: augsburg@arverio.de
Arverio: Linie RE9 / agilis: Linie RB15
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Buß- und Bettag Verkehr wie Montag-Freitag
Zwischen Nersingen und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
VON
München Hbf
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen
Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Regensburg Hbf
Ingolstadt Hbf  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Ulm Hbf
NACH

84246
RB15

05.13
05.50
05.51
05.55
06.00
06.05
06.06
06.09

57104
RE9

05.20
05.55
06.02
06.06
06.09
06.13
06.16

06.21
06.22
06.26
06.31
06.37
06.38
06.41

57108
RE9

06.22
06.50
06.57
07.01
07.04
07.08
07.11

07.17
07.21
07.25
07.31
07.37
07.37
07.40

84256
RB15

06.12
06.53
07.02
07.49
07.53
07.57
08.02
08.07
08.08
08.11

57012
RE9

München
06.33
07.19
07.25
07.53
08.00
08.04
08.07
08.11
08.14

08.19
08.20
08.25
08.31
08.37
08.37
08.40

84116
RB15

05.43
07.10
07.53
08.16
08.54
08.56
09.00
09.06
09.11
09.12
09.15
Ulm

57122
RE9

08.25
08.53

09.02
09.05

09.11

09.16
09.20
09.24
09.30
09.35
09.36
09.39

84118
RB15

06.53
08.10
08.53
09.02
09.45
09.50
09.54
09.59
10.04
10.05
10.08
Ulm

57022
RE9

München
08.34
09.18
09.24
09.55
10.02
10.06
10.09
10.13
10.16

10.21
10.22
10.26
10.32
10.37
10.38
10.41

84120
RB15

07.58
09.11
09.53
10.16
10.54
10.56
11.00
11.06
11.11
11.12
11.15
Ulm

57130
RE9

10.25
10.53

11.02
11.05

11.11

11.16
11.20
11.25
11.31
11.37
11.37
11.40

84122
RB15

08.53
10.11
10.53
11.02
11.45
11.50
11.54
11.59
12.06
12.07
12.09
Ulm

57030
RE9

München
10.35
11.18
11.22
11.55
12.02
12.06
12.09
12.13
12.16

12.21
12.22
12.26
12.31
12.37
12.38
12.41

84124
RB15

09.57
11.11
11.53
12.16
12.54
12.56
13.00
13.06
13.11
13.12
13.15
Ulm

57138
RE9

12.24
12.53

13.02
13.05

13.11

13.16
13.20
13.25
13.31
13.37
13.37
13.40

84126
RB15

10.53
12.11
12.53
13.02
13.45
13.50
13.54
13.59
14.04
14.05
14.08
Ulm

57038
RE9

München
12.35
13.17
13.22
13.56
14.03
14.07
14.10
14.13
14.16

14.21
14.22
14.26
14.32
14.37
14.38
14.41

84128
RB15

11.58
13.11
13.53
14.16
14.53
14.56
15.00
15.06
15.11
15.12
15.15
Ulm

57146
RE9

14.24
14.53

15.02
15.05

15.11

15.16
15.20
15.25
15.31
15.37
15.37
15.40

Sonn- und Feiertag
ZUGNUMMER
LINIE
VON
München Hbf
Augsburg Hbf  an
Augsburg Hbf  ab
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen
Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Regensburg Hbf
Ingolstadt Hbf  ab
Donauwörth  an
Donauwörth  ab
Günzburg Bahnhof  an
Günzburg Bahnhof  ab
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm  an
Neu-Ulm  ab
Ulm Hbf
NACH

84130
RB15

12.53
14.11
14.54
15.02
15.45
15.50
15.54
15.59
16.04
16.05
16.08
Ulm

57046
RE9

München
14.35
15.18
15.22
15.56
16.03
16.07
16.10
16.14
16.17

16.22
16.22
16.26
16.32
16.37
16.38
16.41

84132
RB15

13.57
15.11
15.53
16.16
16.54
16.56
17.00
17.07
17.11
17.12
17.15
Ulm

57154
RE9

16.22
16.52
16.59
17.03
17.06
17.10
17.13

17.18
17.19
17.24
17.29
17.35
17.36
17.39

84134
RB15

14.53
16.11
16.53
17.02
17.45
17.50
17.54
17.59
18.04
18.05
18.08
Ulm

57056
RE9

München
16.35
17.17
17.22
18.04
18.11
18.15
18.18
18.22
18.25

18.31
18.36
18.40
18.45
18.51
18.51
18.55

84136
RB15

15.57
17.11
17.53
18.16
18.54
18.56
19.00
19.06
19.11
19.12
19.15
Ulm

57166
RE9

18.25
18.53

19.02
19.05

19.11

19.16
19.20
19.25
19.31
19.37
19.37
19.40

84138
RB15

16.53
18.08
18.53
19.02
19.45
19.50
19.54
19.59
20.04
20.05
20.08
Ulm

57074
RE9

München
18.35
19.18
19.23
19.55
20.02
20.06
20.09
20.13
20.16

20.21
20.22
20.26
20.32
20.37
20.38
20.41

84140
RB15

17.57
19.11
19.53
20.16
20.54
20.56
21.01
21.07
21.12
21.13
21.16
Ulm

57182
RE9

20.25
20.50
20.57
21.01
21.08
21.12
21.15

21.20
21.21
21.25
21.31
21.37
21.37
21.40

84142
RB15

18.53
20.11
20.53
21.02
21.41
21.50
21.54
21.59
22.04
22.05
22.08
Ulm

57082
RE9

München
20.22
21.15
21.25
21.53
22.00
22.04
22.07
22.11
22.14

22.19
22.20
22.25
22.31
22.37
22.37
22.40

84144
RB15

19.57
21.11
21.53
22.16
22.53
22.54
22.58
23.03
23.08
23.09
23.12
Ulm

57084
RE9

München
20.57
21.46
21.49
22.17
22.24
22.28
22.31
22.35
22.38

22.44
22.57
23.01
23.07
23.12
23.13
23.16

84146
RB15

20.53
22.11
22.53
23.02
23.46
23.47
23.51
23.56
00.01
00.02
00.05
Ulm

57086
RE9

München
21.59
22.46
22.49
23.17
23.24
23.28
23.31
23.35
23.38

23.44
23.50
23.54
00.00
00.06
00.06
00.11

57088
RE9

München
22.58
23.46
23.51
00.19
00.26
00.30
00.33
00.37
00.40

00.45
00.47
00.51
00.57
01.02
01.02
01.05
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